Beata Virgo uoluit prouidere perpetuum successorem hereditatis Ioannis patritij.

Imperat B. Virgo, ut summo mane Pontificem adeat.

Quid dixerit Papa Ioanni patritio.

A Eae Genitricis obsequium nos dignatus est deputare; atque cum ingenti admiratione hoc, quod impleri per nos uoluit dignatus est declarare, ut qualitate ipsius immutata, pauore, ac stupore nimio omnium corda concusserit. Vnde scire cupio, quoniam iam nuncij ex nostra parte directi, populum simul, & Clerum totius Urbis ad nos pariter uocauerunt; sic enim in mandatis accipi, ut cum ad nos omnes conuenerint, ad Superagium montem simul pergere debeamus, illum locum potissimum requirentes, quem Beata Dei Genitrix inopinata niuium infusione sibi ornatum, speciali prerogatiua reseruaui. Cumque haec uerba compleisset, Senatus, & totius populi maiores praeforibus astiterunt, Pontificem cum magna instantia requirentes, tum ex uocatione sua, tum ex miraculi nouitate plurimum concitati. Cum autem ad eos Pontifex, una cum Patritio, & Cardinalibus uniuersis exisset, hoc sermonis initium ad eos Pontifex exorsus est dicens. Plurimum in Domino fratres gaudere, & exultare nos conuenit, quod cum superna clementia egregiam hanc Urbem caput, & fundamentum Christianae religionis effecerit, & in ea Primatum totius Ecclesiae Beatorum Apostolorum Petri, & Pauli merita; hodie tamen eam diuinis muneribus, & specialibus donis ampliare, atque decorare dignatur; ita ut tanti praesidij nobis in hoc tempore uoluerit adiutorium adhibere, ut nullus possit ambigere immensa nobis calitus diuina beneficia peruenisse. Ecce fratres carissimi, quod de calo in hoc feruentissimo tempore cecidisse conspiciatis, diuini beneficii indicium declarat, quod omnipotens Deus uoluit terris influere, ut nos sua misericordia dealbandos ostenderet, si ad hoc, quod nobis per sanctissimam suam Genitricem imperare dignatus est, deuotissimis meritis accingamur. Cumque omnibus seriatim exponeret, quae sibi, & Ioanni Patritio fuerant reuelata, omnes unanimiter clamauerunt: Benedictus Deus & ad praedictum locum una cum Pontifice omnes exultantes diuinis laudibus perrexerunt. Requirentes uero locum, quem sancta Dei Genitrix Pontifici praemiseraat, eum plenum altis niuibus inuenerunt; in cuius siquidem circuitu tam alta nix limitem fecerat, ut nulli uideretur ambiguum, quod ille hunc locum participem niuium infusione fecisse certius uideretur, quod quondam in area Gedeonis uellus rorandum caelesti pluuia euidentius consecrauit. Ad quem locum plebs uniuersa concurrrens immensas gratias Deo, & Beatissime Virgini retulerunt. Mox uero Pontifex fossorium latus accipiens, sicut designauerat nix, proprijs manibus terram capite effodere. quae ex templo aperta est per circuitum, & ita huius gloriosissima Virginis meritis, architectonicis manibus diuina